Российская Федерация
Брянской области
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

  	 от   11.11.2014г.                                 № 5 - 286
                  г. Фокино

« Об  утверждении схемы установки
дорожных  знаков 5.21 и 5.22»

  Руководствуясь  Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Правилами дорожного движения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 года № 1090 (в ред. от 24.10.2014г.) руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино», для обеспечения безопасности дорожного движения в жилых зонах,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему установки дорожных знаков 5.21 «Жилая зона», 5.22 «Конец жилой зоны» между домами № 1 и № 2 по улице Ленина, в районе дома  № 1 на площади Ленина,  в районе дома № 11 на улице Калинина в городе Фокине  согласно  приложения.
2. Настоящее Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                              А.В. Сёмин